PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 029/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 113/2025
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL nº 002/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO
CNPJ: 01.631.059/0001-40
CONTRATADA: SG SALES CONSTRUTORA LTDA
CNPJ/MF nº 50.004.067/0001-72
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Reforma da Unidade Básica de Saúde de
Luzinópolis.
VALOR GLOBAL: R$ 279.500,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos reais).
Luzinópolis – TO, 21 de julho de 2025.

REGIVÂNIA RODRIGUES SOUSA SANTOS
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a9492c-30072025165637

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 412/2025

http://www.tcpdf.org